OFÍCIO VEREADOR n° 613/2017
São Roque, 26 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e em nome da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”, solicitar cópias dos projetos protocolados na Prefeitura pela Concessionária de Rodovias ViaOeste referentes ao 1º Contorno e 2º Contorno da Rodovia Raposo Tavares.
Justifico o presente pedido em razão da necessidade desses documentos para que a Comissão tenha conhecimento dos projetos originais encaminhados à Prefeitura, uma vez que hoje estamos com sérias dificuldades para conseguir alças de acesso à Rodovia Quintino de Lima e à Estrada de Vinho.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2017 - 14:05:33 02683/2017
/vtc